de $500.000 (25%) entonces el monto total del proyecto (100%) representará 
$2.000.000-  

El cuadro deberá estar firmado por el presidente/a y tesorero y deberá ser 
acompañado por los presupuesto proforma que correspondan como se aclara en 
el punto 9.  

EL MONTO MÁXIMO QUE PUEDE SOLICITARSE A CONABIP ES DE UN MILLÓN 
QUINIENTOS MIL PESOS ($1.500.000) 

9. Presentación de presupuestos proforma 

a)​ Todos los proyectos deben incluir los presupuestos proforma de lo que se 
va a adquirir con el dinero solicitado (Ej. Equipamiento, insumos, 
honorarios, etc.). 

b)​ El financiamiento no podrá utilizarse para el pago de premios, viáticos,